## Aufnahmeantrag

Ich beantrage die Aufnahme in den Verein KSC Dietzenbach e.V.. Über die Vereinssatzung und die gegenwärtige Beitragsordnung wurde ich informiert. Ich verpflichte mich, die hier erlernten und geübten Techniken der Selbstverteidigung niemals zu missbrauchen.

Die Vertragslaufzeit der Mitgliedschaft im KSC Dietzenbach e.V. beträgt üblicherweise 12 Monate. Die Kündigung der Vereinsmitgliedschaft bedarf der schriftlichen Form mit 3-monatiger Kündigungsfrist vor Ablauf der 12 Monate. Ansonsten verlängert sich der Vertrag um weitere 12 Monate. Eine auf 6 Monate Verkürzte Laufzeit ist möglich, die Monatsbeiträge erhöhen sich dann. Details finden Sie in der Beitragsordnung.

Zur Trainingsteilnahme ist bei einigen Disziplinen eine Körperschutzausrüstung erforderlich. Details hierzu finden Sie auf dem Blatt Schutzausrüstung und Trainingsbekleidung.

Antragsteller oder ge	esetzliche Vertreter		
Vorname		Anschrift	
Name		Plz, Ort	
Geburtstag		Telefon	
Geschlecht	M  W	Mobiltelefon	
eMail			
Wenn Antragsteller r	minderjährig ist	Dietzenbo	ach e.V.
Vorname		Name	
Trainingsdiszip	peiträge verstehen sich monat olin bei üblicher Laufzeit von 2 Monat zusätzlich berechnet.		
Tae Kwon D	0o □ Kickboxen □	Boxen ☐ MMA	□ Ringen □
Ort, Datum: _ <i>Bitte auch</i>	n die 2. Seite, Fotoerlaubnis	Unterschrift: s und Einzugsermäd	chtigung, ausfüllen!
Mitgliederverw	altung, Anmerkungen		
Vereinsbeitritt .	zum (Datum):		

## Fotografische Aufnahmen (Bei Nichtzustimmung diesen Absatz bitte streichen)

Ich stimme zu, dass während des Trainings, der Teilnahme an Wettbewerben oder sonstigen, auch öffentlichen, Aktivitäten entstandene Bilder, auf welchen ich¹ als Person erkennbar bin, auf der Internetseite und anderen Publikationen des KSC Dietzenbach e.V. veröffentlicht oder in Pressemitteilungen verwendet werden dürfen. Diese Zustimmung kann ich jederzeit widerrufen.

Unterschrift des Antragsstellers	
oder eines Erziehungsberechtigten:	<b>X</b>

## Einzugsermächtigung

Ich ermächtige KSC Dietzenbach e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom KSC Dietzenbach e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Rückerstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

IBAN	
BIC/Swift	
Kreditinstitut (Name der Bank)	
Kontoinhaber/in	
Beitragszahlung	für Kontoinhaber, sonst Mitgliedsname in nächste Zeile eintragen
Mitgliedsname	30
Ort, Datum	Dietzenbach,
Unterschrift d. Kontoinhaber	fin: Kampf-Sport
Mitgliederverwaltung, Anmei	kungen

<sup>1</sup> Für Minderjährige wird die Zustimmung von einem Erziehungsberechtigten für das minderjährige Vereinsmitglied erteilt